

MULTI FITNESS ApS

Kasernevej 77
4300 Holbæk

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2018

MKikael Hjørne
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
-------------------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MULTI FITNESS ApS

Kasernevej 77

4300 Holbæk

Telefonnummer: 61658662

CVR-nr: 31872162

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

REVISIONSHUSET I HOLBÆK APS

Tækkemandsvej 1

4300 Holbæk

DK Danmark

CVR-nr: 87948412

P-enhed: 1004444561

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af motionscenter.

Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2017 udviser et positivt resultat, hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udgang

Der er ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018

Ledelsen forventer, at år 2018 vil være overskudsgivende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		1.377.850	897.206
Personaleomkostninger	1	-479.041	-358.863
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-375.027	-253.463
Resultat af ordinær primær drift		523.782	284.880
Andre finansielle indtægter		25.355	27.088
Øvrige finansielle omkostninger		-130.924	-37.197
Ordinært resultat før skat		418.213	274.771
Skat af årets resultat	3	-91.266	-61.000
Årets resultat		326.947	213.771
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		326.947	213.771
I alt		326.947	213.771

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		396.612	244.164
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.153.252	25.813
Materielle anlægsaktiver i alt		1.549.864	269.977
Anlægsaktiver i alt		1.549.864	269.977
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		880.899	846.351
Tilgodehavende skat		0	4.000
Andre tilgodehavender		74.093	32.324
Tilgodehavender i alt		954.992	882.675
Likvide beholdninger		178.273	206.499
Omsætningsaktiver i alt		1.133.265	1.089.174
Aktiver i alt		2.683.129	1.359.151

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Overført resultat		556.069	229.122
Egenkapital i alt		681.069	354.122
Hensættelse til udskudt skat		30.000	0
Hensatte forpligtelser i alt		30.000	0
Gæld til banker		684.700	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		684.700	0
Gæld til banker		266.068	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		162.229	244.321
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		727.588	716.236
Skyldig selskabsskat		57.266	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		74.209	44.472
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.287.360	1.005.029
Gældsforpligtelser i alt		1.972.060	1.005.029
Passiver i alt		2.683.129	1.359.151

Noter

1. Personaleomkostninger

Antale ansatte: omregnet til 2 ansatte	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	414.500	341.800
		0
Andre omkostninger til social sikring	64.541	17.063
	<u>479.041</u>	<u>358.863</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017 kr.	2016 kr.
Leasing	301.886	230.055
Indretning af lejede lokaler	41.198	14.177
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.943	9.231
	<u>375.886</u>	<u>253.463</u>

3. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	57.266	0
Ændring af udskudt skat	34.000	61.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>91.266</u>	<u>61.000</u>

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 250 anparter a kr. 500. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der pant i driftsmidler og inventar, goodwill og debitorer mm. for nom. kr. 2.700.000.

Der er stillet bankgaranti for huslejedeposita på kr. 311.190.

Der er overfor leverandør stillet bankgaranti på kr. 25.000.